
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

станица Павловская
W.J&/

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 28 января 
2016 года № 46 «О порядке разработки, утверждения и реализации 

ведомственных целевых программ Павловского сельского 
поселения Павловского района»

на основании п.24 ст.1 Федерального закона от 4 августа 2023 года № 
416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 
утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской 
Федерации» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 28 января 2016 года 
№ 46 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных 
целевых программ Павловского сельского поселения Павловского района».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района (Лукаш) опубликовать настоящее 
постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения 
Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 4 августа 2023 года.

Исполняющий обязанности главы
Павловского поселения
Павловского района Н.В.Левченко


